______ 111Л
____ ^«ЛДЬМИЯ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА И ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

ПРИ ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СМОЛЕНСКИЙ ФИЛИАЛ

П Р И К А З

«(£_>> CewrysS^J1 20
г. Смоленск

№

о внесении изменений в приказ
№ 01-12/108а от 04.07.2014 г.
«О создании стипендиальной комиссии»

На основании Положения о стипендиальном обеспечении и других
формах материальной поддержки обучающихся федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
профессионального образования «Российская академия народного хозяйства
и государственной службы при Президенте Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

создать стипендиальную комиссию в составе:
Председатель:
Тимофеева И.Ю. -  директор Смоленского филиала РАНХиГС
Члены:
Василькова И.Ю. -  заместитель директора;
Асриев С.А. -  секретарь Ученого совета филиала;
Гуленцова О.С. -  начальник отдела учебно-методической и воспитательной
работы;
Терновчук А.Н. -  доцент кафедры экономики и финансов;
Аверьянова Т.В. -  зав. кафедрой менеджмента;
Цыганов Е.Е. -  председатель Студенческого совета;
Секретарь:
Титова В.М. -  специалист 1 категории.

*

Директор И.Ю. Тимофеева